
Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

60 METRES LLISOS MASCULINS
CL87155 ALPUENTE JIMENEZ, KALKIDAN 4 CA CANALETES

CL74343 BAIGES TRILLA, ROGER 4 CA CAMBRILS

CL68750 BERENGUER BULBENA, ARTHUR 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL74245 CANALS AREVALO, ERIC 4 FACVAC VALLS

CL72791 CANO GONZALEZ, HUGO 4 CA SANT JUST

CL70325 CASAMADA RIBERA, JAN 4 CA CASTELLAR

CL85165 CEREZO LLAMAS, IKER 4 RUNNERS EL VENDRELL

CL71436 DIAZ BASULLAS, JAN 4 AVINENT MANRESA

CL73442 DOMENECH FERRE, MARC 4 CE PENEDÈS

CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 5 CA VILADECANS

CL77714 ESTRUGA ASENSIO, NIL 4 CA NOU BARRIS

CL71443 FALCO CASAS, ARNAU 4 AVINENT MANRESA

CL70778 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX 4 CA CASTELLAR

CL85190 FRIAS VIVES, HERMES 4 CA LAIETANIA

CL74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL74687 GARCIA MARTINEZ, MARC 4 UGE BADALONA

CL83821 GHOUZLANE BOURIDA, BILAL 4 AVINENT MANRESA

CL84936 GUSTA TARRIDA, ADRIA 4 CA MOLINS

CL72891 HERNANDEZ TOUS, ALEX 4 GA LLUÏSOS  MATARÓ

CL82857 HERNANDEZ UVIEDO, IVAN 4 ISS - L'HOSPITALET

CL72812 HURTADO RODRIGUEZ, OSCAR 4 CA SANT JUST

CL72895 LANCHO IBORRA, PAU 5 GA LLUÏSOS  MATARÓ

CL84241 LOPEZ CORDOBA, IAN 4 CG TARRAGONA

CL76687 MARTIN OLIVA, ALEX 5 CA SANT JUST

CL72340 MARTINEZ BATISTA, ROGER 4 FACVAC VALLS

CL82487 MESTRES CACERES, RUBEN 5 CA TERRES DE L'EBRE
CL84477 MOLINA SOLER, LUCAS 4 AA PALAMOS

CL85822 MONTORO JORBA, ELIAS 4 CA IGUALADA

CL70111 MUÑOZ CASANAVA, VICTOR 4 CA NOU BARRIS

CL77899 PARRA SALA, BERNAT 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC 4 UGE BADALONA

CL81450 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO 4 CG TARRAGONA

CL68642 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL 4 BARCELONA AT.

CL81781 SENDRA LEAL, JOAN 4 CA IGUALADA

CL76581 UVIÑA SEGURA, ERIC 4 UA TERRASSA

CL84151 VALLS RUISANCHEZ, JOAQUIN 5 CG TARRAGONA

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

600 METRES LLISOS MASCULINS
CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 5 CA GAVÀ

CL81706 CABELLO MENDEZ, NIL 5 CA IGUALADA

CL83493 CARDADOR LOPEZ-GONZALEZ, RUBEN 4 PRATENC AA

CL70325 CASAMADA RIBERA, JAN 4 CA CASTELLAR

CL73392 CORBERA LACAL, GERARD 5 CA PARETS

CL62211 CORIS COBOS, DAVID 5 CA SANT CELONI

CL80399 DE HARO GUZMAN, IZAN 5 RIPOLLET UA

CL70778 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX 4 CA CASTELLAR

CL70934 FERREYRA AGUILERA, BIEL 4 AA PALAMOS

CL74687 GARCIA MARTINEZ, MARC 4 UGE BADALONA

CL70784 GARCIA MORENO, HUGO 5 CA CASTELLAR

CL73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 5 UA BARBERÀ

CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 4 CA CANALETES

CL73816 GUTIERREZ RAMALLO, POL 4 UA BARBERÀ

CL73727 HAYNES FALCO, IZAN 5 CA TERRES DE L´EBRE

CL72891 HERNANDEZ TOUS, ALEX 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL73473 MARQUES DUQUE, UNAI 4 CE PENEDÈS

CL78261 MARTIN RAMOS, NOEL 4 BARCELONA AT.

CL80340 MAS DIAZ, DANIEL 4 CN REUS PLOMS

CL77784 MOLINA PACHECO, MARC 4 CA CANALETES

CL70111 MUÑOZ CASANAVA, VICTOR 4 CA NOU BARRIS

CL77899 PARRA SALA, BERNAT 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL76106 PERPIÑAN MARSINYACH, PAU PAMUKE 4 AVINENT MANRESA

CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 4 CORNELLÀ AT.

CL73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN 5 UA TERRASSA

CL86260 PUIG SALADICH, JAUME 4 CORNELLÀ AT.

CL71213 RODA SERRA, LLUC 4 CA IGUALADA

CL73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 4 UA BARBERÀ

CL71861 ROMEO SANTIAGO, POL 4 CERDANYOLA C D´HOQUEI

CL78268 ROSAURA RIERA, ORIOL 5 BARCELONA AT.

CL72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 4 CG TARRAGONA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
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JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

1000 METRES LLISOS MASCULINS
CL72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER 5 GA LLUÏSOS MATARO

CL78666 BENALI ALLAOUI, MOHSIN 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL80607 BLANCH ALSO, ARNAU 5 CA TERRES DE L´EBRE

CL81803 BLANXART CASTILLO, ADAY 4 CA GRANOLLERS

CL80156 BOIX BARO, CESC 5 CAE AGRAMUNT

CL71573 BONCOMPTE DIEZ, POL 4 CA CANALETES

CL78203 COLAO CINTAS, PABLO 4 CA MOLLET

CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 5 CA GAVÀ

CL73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT 5 UA TERRASSA

CL71838 FERNANDEZ HERNANDEZ, POL 4 CERDANYOLA C D´HOQUEI

CL86009 GARRIGA RAMON, FELIU 5 CA CASTELLAR

CL83821 GHOUZLANE BOURIDA, BILAL 4 AVINENT MANRESA

CL85810 GOMEZ GALVEZ, NIL 5 CA IGUALADA

CL87017 GONZALEZ GARRIGA, SERGI 4 CA VILADECANS

CL85579 GONZALEZ LLOBREGAT, RODRIGO 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL72422 GOYARD , GUILHEM 4 CA GAVÀ

CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 4 UGE BADALONA

CL79015 JOURDAN , MARTIN 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO 4 ISS - L'HOSPITALET

CL73663 LOPEZ SALA, MARC 5 UA RUBÍ

CL77702 MARQUEZ LLUHEN, ERIC 5 FC BARCELONA

CL83798 MERENGUER GARZON, MARC 5 AVINENT MANRESA

CL72094 MOUNIM NAAMAN, ADAM 4 CA CANOVELLES

CL85674 OLLE FERRAYOULI, GUILLEM 5 FACVAC VALLS

CL72046 PLANAS VILAGRAN, BIEL 4 CN BANYOLES

CL78101 PONS MIRO, LLUIS 5 FACVAC VALLS

CL80438 REDOUANI TALIDI, ZAKARIA 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL77219 RODRIGUEZ LIZONDO, VICTOR 4 CA VILADECANS

CL81450 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO 4 CG TARRAGONA

CL86814 ZINEBI TALBI, MOUAAD 5 PRATENC AA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
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JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

2000 METRES LLISOS MASCULINS
CL78608 ACACIO ROJO, ELOI 4 CA SANT CELONI

CL85562 AKROUT SANAHUJA, ISMAEL 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL68854 ANDREU SANCHEZ, JONATHAN 4 CA TERRES DE L´EBRE

CL75561 AYYAD , MOHAMED 4 CA IGUALADA

CL78199 BELLO OLIVER, ERIC 5 CA MOLLET

CL81461 BLANCO GAYOSO, ALEX 4 AA CATALUNYA

CL69678 CAMPMOL PAYET, MARTI 5 CN BANYOLES

CL87177 CODINA LUCAS, ARNAU 4 JA SABADELL

CL67560 CRESPIERA PIELLA, PAU 4 AA TONA

CL71359 EL KOUYA ALI BAHYAOUI, MOHAMED 4 LLEIDA UA

CL75171 FLAVIA ALBIOL, ARNAU 4 CORNELLÀ AT.

CL84211 FONT LIZANDRA, ARNAU 4 CA NOU BARRIS

CL85123 GISBERT AGUZA, BRIAN 4 CN REUS PLOMS

CL79015 JOURDAN , MARTIN 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL79958 L'AZIRI AKHRIF, YASSIN 4 AVINENT MANRESA

CL85343 LLORENS CITORES, MIQUEL 4 CORNELLÀ AT.

CL78505 NEUGUEBAUER MONCLUS, POL 4 ISS - L'HOSPITALET

CL77941 OLIVERES COSO, MAKAN 5 RUNNERS EL VENDRELL

CL79227 PRENAFETA RIBAS, MIQUEL 4 JA SABADELL

CL72305 RAMIREZ CORTES, IZAN 4 CA MONTORNES

CL71081 ROCA RIVERA, JAN BIEL 4 CA GRANOLLERS

CL72499 ROCA ROSA, JOFRE 5 GEIE GIRONÍ

CL83959 ROIG ELIZALDE, XAVI 4 BARCELONA AT.

CL70294 SANCHEZ OLLER, MARTI 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL70957 SAUBI MAS, ARNAU 4 CA STA.CRISTINA D'ARO

CL83381 SERIÑANA BLEDA, POL 4 FC BARCELONA

CL76575 SERRAT ALEMANY, LLUC 5 UA TERRASSA

CL78529 ULLAR CALVO, MARTI 5 CA PARETS

CL73505 VALDEPEÑAS VALDERRAMA, PAU 5 CE PENEDÈS

CL72352 VIVES ESPLUGAS, ALEIX 4 FACVAC VALLS



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

60 METRES TANQUES MASCULINS
CL69309 AIXALA GUIU, POL 4 CA TARRAGONA

CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 5 CA CANALETES

CL74343 BAIGES TRILLA, ROGER 4 CA CAMBRILS

CL77068 BATES ROBB, BRUNO 5 AA CATALUNYA

CL68750 BERENGUER BULBENA, ARTHUR 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL71020 BRUSTENGA COSTA, ANIOL 4 CA GRANOLLERS

CT25935 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 4 PRATENC AA

CL63732 CASALS ANGLADA, MARTI 5 CA SANT CELONI

CL70494 CASANOVA ESPAULELLA, PERE 4 CA GRANOLLERS

CL72520 DE BLONAY , LEONARD 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL79595 DOORNEKAMP , PABLO 5 AEA VENTALLÓ

CL76511 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC 4 UA TERRASSA

CL79709 FERNANDEZ SOLER, MARC 5 AEA VENTALLÓ

CL71453 GARCIA FRANCH, ADRIA 5 AVINENT MANRESA

CL70784 GARCIA MORENO, HUGO 5 CA CASTELLAR

CL72422 GOYARD , GUILHEM 4 CA GAVÀ

CL80946 GUTIERREZ BLAYA, ADRIA 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL71065 LEON BENITEZ, VICTOR 4 CA GRANOLLERS

CL77488 MARTI GARRAVE, SERGI 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL81109 MONEDERO JUAN, LEO 4 BARCELONA AT.

CL72185 MORENO MORENO, IVAN 4 CORNELLÀ AT.

CL71494 NAVARRO GARCIA, JOAN 4 AVINENT MANRESA

CL77497 PAGES VIVES, ELOI 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 5 AVINENT MANRESA

CT25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL 4 CA SANT JUST

CL74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC 4 UGE BADALONA

CL78268 ROSAURA RIERA, ORIOL 5 BARCELONA AT.

CL70230 SALVIA MUNTE, NESTOR 4 CG TARRAGONA

CL72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 4 CG TARRAGONA

CL69477 SARRATE NEJJARI, ADAM 4 UA TERRASSA

CL81781 SENDRA LEAL, JOEL 4 CA IGUALADA

CL77118 TOLCHINSKY URIBESALGO, LUCAS 5 AA CATALUNYA

CL69159 VAZQUEZ SANCHEZ, NOEL 5 CA MONTORNES

CL72627 ZEBERIO DASCA, MIKEL 4 ISS - L'HOSPITALET



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
CL84045 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 4 CORNELLÀ AT.

CL69775 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 5 RUNNERS EL VENDRELL

CL83652 CISSE VEGA, MARTI 5 AA CATALUNYA

CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 5 UA RUBÍ

CL79595 DOORNEKAMP , PABLO 5 AEA VENTALLÓ

CL70778 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX 4 CA CASTELLAR

CL73727 HAYNES FALCO, IZAN 5 CA TERRES DE L´EBRE

CL72426 JIMENEZ CRISTIA, JOAN 4 CA GAVÀ

CL72340 MARTINEZ BATISTA, ROGER 4 FACVAC VALLS

CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 4 MARTORELL AC

CL72185 MORENO MORENO, IVAN 4 CORNELLÀ AT.

CL81113 OLLE SUST, ERIC 4 BARCELONA AT.

CL71503 PEREZ BRUQUE, DAVID 5 AVINENT MANRESA

CL77391 PRATS ENRICH, GUIM 4 CA IGUALADA

CT25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL 4 CA SANT JUST

CL69820 ROFES ROMERO, MARC 4 CA PARETS

CT25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI 4 ISS - L'HOSPITALET

CL71662 SEGURA RETANA, NIL 4 CA CANALETES

CL77118 TOLCHINSKY URIBESALGO, LUCAS 5 AA CATALUNYA

CL85244 VIVES ALONSO , POL 4 GA LLUÏSOS MATARO



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

SALT AMB PERXA MASCULÍ
CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 4 CA CANALETES

CL77871 BALDI GARCIA, ISAAC 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL70613 BATISTE RAMON, TARIKU 4 CA CANALETES

CL71020 BRUSTENGA COSTA, ANIOL 4 CA GRANOLLERS

CL83109 BUSQUETS MONFERRER, JOAN 5 PRATENC AA

CT25935 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 4 PRATENC AA

CL72398 CARTIER ARNAU, CHARLES 4 CA GAVÀ

CL80783 COROMINAS BRULLET, OT 4 CA LAIETANIA

CT25884 DURAN MARTIN, ALEX 4 CA GRANOLLERS

CL74883 GARCIA CORONADO, MARC 5 JA SABADELL

CL70640 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 5 AA CATALUNYA

CL74276 GOU ARRIBAS, JANOC 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL76099 KUKU ORDOÑEZ, ISAAC 4 AVINENT MANRESA

CL75911 LARROY GRANE, MIQUEL 4 CA LAIETANIA

CL71065 LEON BENITEZ, VICTOR 4 CA GRANOLLERS

CL77827 LOPEZ AYALA, JOEL 5 UA TERRASSA

CL77498 PAGES VIVES, BERNAT 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 4 CORNELLÀ AT.

CL78292 PLA VARGAS, SERGI 4 CA MALGRAT

CL73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN 5 UA TERRASSA

CL79823 QUERALTO HERRERA, IAN 5 CA IGUALADA

CL82648 SERRA PRAT, MARTI 5 AVINENT MANRESA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

SALT DE LLARGADA MASCULÍ
GRUP A - 10,00 H
CL80607 BLANCH ALSO, ARNAU 5 CA TERRES DE L´EBRE

CL71436 DIAZ BASULLAS, JAN 4 AVINENT MANRESA

CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 5 CA VILADECANS

CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 5 CE PENEDÈS

CL73811 GOMEZ CARMONA, ADRIAN 5 UA BARBERÀ

CL74276 GOU ARRIBAS, JANOC 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL82857 HERNANDEZ UVIEDO, IVAN 4 ISS - L'HOSPITALET

CL71060 JAEN GALERA, ALBERT 4 CA GRANOLLERS

CL77488 MARTI GARRAVE, SERGI 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL71732 PAREDES LARIO, RUBEN 5 FACVAC VALLS

CL72015 PERALTA RUIZ, MUBAREK 5 CG TARRAGONA

CL73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 4 UA BARBERÀ

CL69820 ROFES ROMERO, MARC 4 CA PARETS

CL68642 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL 4 BARCELONA AT.

CL81781 SENDRA LEAL, JOAN 4 CA IGUALADA

CL68825 TIENDA BASANTA, TOMAS AWATE 4 DINAMI-K CA VILANOVA
GRUP B - 11,00 H
CL74343 BAIGES TRILLA, ROGER 4 CA CAMBRILS

CL74380 BOTELLA BOLIART, JAN 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL86794 COMAS GOMEZ, JOSEP MARIA 4 PRATENC AA

CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 5 UA RUBÍ

CL72520 DE BLONAY , LEONARD 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL71443 FALCO CASAS, ARNAU 4 AVINENT MANRESA

CL79709 FERNANDEZ SOLER, MARC 5 AEA VENTALLÓ

CL85190 FRIAS VIVES, HERMES 4 CA LAIETANIA

CL71601 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 4 CA CANALETES

CL72812 HURTADO RODRIGUEZ, OSCAR 4 CA SANT JUST

CL87181 LLORENS FONT, JAN 4 CA IGUALADA

CL76687 MARTIN OLIVA, ALEX 5 CA SANT JUST

CL69247 VALLS MARTINEZ, NARCIS 5 CA CANALETES



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

TRIPLE SALT MASCULÍ
GRUP A - 12,00 H
CL84045 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 4 CORNELLÀ AT.

CL69066 BRESCO BALLESTER, MIQUEL 4 CA GAVÀ

CL81055 CABRE VERGES, PAU 4 BARCELONA AT.

CL70494 CASANOVA ESPAULELLA, PERE 4 CA GRANOLLERS

CL74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL76099 KUKU ORDOÑEZ, ISAAC 4 AVINENT MANRESA

CL87181 LLORENS FONT, JAN 4 CA IGUALADA

CL77488 MARTI GARRAVE, SERGI 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL71620 MESTRE MONFA, CARLES 4 CA CANALETES

CL71494 NAVARRO GARCIA, JOAN 4 AVINENT MANRESA

CL77498 PAGES VIVES, BERNAT 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL77497 PAGES VIVES, ELOI 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL71732 PAREDES LARIO, RUBEN 5 FACVAC VALLS

CL68825 TIENDA BASANTA, TOMAS AWATE 4 DINAMI-K CA VILANOVA
GRUP B - 13,00 H
CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 4 CA GAVÀ

CL74343 BAIGES TRILLA, ROGER 4 CA CAMBRILS

CL81706 CABELLO MENDEZ, NIL 5 CA IGUALADA

CL74245 CANALS AREVALO, ERIC 4 FACVAC VALLS

CT25935 CAÑADAS MONTERO, VICTOR 4 PRATENC AA

CL63732 CASALS ANGLADA, MARTI 5 CA SANT CELONI

CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 5 PRATENC AA

CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 5 CE PENEDÈS

CL71453 GARCIA FRANCH, ADRIA 5 AVINENT MANRESA

CL72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL71060 JAEN GALERA, ALBERT 4 CA GRANOLLERS

CL73555 MARQUES MIRON, JERONI 4 PRATENC AA

CL81109 MONEDERO JUAN, LEO 4 BARCELONA AT.

CL72305 RAMIREZ CORTES, IZAN 4 CA MONTORNES

CL86262 SEDANO MARTINEZ, ESTEBAN 4 CORNELLÀ AT.

CL85872 TERRASSA MONFORT, TONI 4 CA GRANOLLERS



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
GRUP A - 10,00 H
CL84921 AGENJO URBINA, PABLO 4 CA MOLINS

CL71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA 5 CA CANALETES

CL71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 4 CA CANALETES

CL87355 CASTARLENAS MENGUAL, JOEL 4 CE UNIVERSITARI

CL86794 COMAS GOMEZ, JOSEP MARIA 4 PRATENC AA

CL77350 COS MARCO, POL 4 CA IGUALADA

CT25884 DURAN MARTIN, ALEX 4 CA GRANOLLERS

CL69198 JANE GOL, ELOI 4 CA CANALETES

CL72284 MOLINA FERNANDEZ, VICTOR 4 CA MONTORNES

CL70344 PAREDES FERNANDEZ, JOAN 5 CA CASTELLAR

CL76106 PERPIÑAN MARSINYACH, PAU PAMUKE 4 AVINENT MANRESA

CL79823 QUERALTO HERRERA, IAN 5 CA IGUALADA

CL87183 RIERA PERETO, ALEX 4 CA IGUALADA

CT25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI 4 ISS - L'HOSPITALET

CL86749 SOLE FERRAN, MARTI 5 AA XAFATOLLS
GRUP B - 11,00 H
CL75169 ALCAIDE ORTEGA, PAU 4 CORNELLÀ AT.

CL77303 ALDAVE FORES, ORIOL 4 CA TARRAGONA

CL71686 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 4 CA TARRAGONA

CL73429 CARBONELL CERVERA, ORIOL 4 CE PENEDÈS

CL72398 CARTIER ARNAU, CHARLES 4 CA GAVÀ

CL73716 CURTO AIXENDRI, PAU 5 CA TERRES DE L´EBRE

CL86563 DELGADO EGEA, JONATHAN 4 CA GRANOLLERS

CL85190 FRIAS VIVES, HERMES 4 CA LAIETANIA

CL72166 GARCIA GARCIA, DIEGO 4 CORNELLÀ AT.

CL73468 LUMBRERAS NAVARRO, DAVID 4 CE PENEDÈS

CL84057 MOGAS MORALES, ORIOL 4 CORNELLÀ AT.

CL84058 MONTES LOPEZ, DANIEL 5 CORNELLÀ AT.

CL85907 MORILLA TORRES, IVAN 5 CA SANT BOI

CL70215 PERALTA RUIZ, MUBAREK 5 CG TARRAGONA

CL72776 SERRANO MORALES, ARAN 4 JA SABADELL

CL85244 VIVES ALONSO , POL 4 GA LLUÏSOS MATARO



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

60 METRES LLISOS FEMENINS
CL69062 AGUILERA LARA, INES 4 CA GAVÀ

CL85183 BAGUENA RIOS, CARLA 4 CA LAIETANIA

CL85205 BOIXET MONER , ANNA 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL79233 BOSCH NIUBO, MARTINA 4 AA XAFATOLLS

CL81526 CALBO FORTUNY, AINA 4 CA TORREDEMBARRA

CL73709 CANALDA BATALLA, SAGRARIO 5 CA TERRES DE L´EBRE

CL73710 CARDONA PONCE, ANNA 4 CA TERRES DE L´EBRE

CL71421 CASTILLA ROMEU, CELIA 4 AVINENT MANRESA

CL72002 GIL NUEZ, LAIA 4 CG TARRAGONA

CL72887 GODOY MARTINEZ, EDIT 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL80425 HARBOULI EL HAOUARI, WIAM 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL70362 HERNANDEZ TARRADAS, MERITXELL 4 CA MALGRAT

CL72007 MACHIN AKURU, GLORIA P. 4 CG TARRAGONA

CL83174 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 4 JA SABADELL

CL79825 MASSAGUE ABALLO, FRANCINA 4 CA IGUALADA

CT25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 4 CA SANT JUST

CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 4 CA NOU BARRIS

CL77495 MUNIATEGUI MARTI, RITA 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 5 CA VILADECANS

CL85556 PARATO CASALS, CELIA 4 FC BARCELONA

CL87289 PEREZ ROSSELL, MARIA 4 EA ANDORRA

CL70852 PIÑAS CABELLO, ARIADNA 4 AAE ESCOLA TREBALL

CL83491 PIQUE VILA, JIANNA 5 PRATENC AA

CL71737 POMES CABELLO, MARTINA 5 CA TARRAGONA

CL73036 QUINTANA JULIO, IRIS 4 CA MALGRAT

CL73985 RAMIREZ NICOLAS, LAURA 4 UA TERRASSA

CT25949 RUIZ SERAPIO, BERTA 4 CA SANT JUST

CL68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 5 AVINENT MANRESA

CL85199 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA 4 CA LAIETANIA

CL78172 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA 4 LLEIDA UA

CL77444 VIDAL POY, MARIA 4 CA TERRES DE L´EBRE

CL77062 VILA NAVARRO, CLAUDIA 4 CA GRANOLLERS

CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 5 UGE BADALONA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

600 METRES LLISOS FEMENINS
CL78112 ADAM , ANTONIA IOANA 4 LLEIDA UA

CL70756 ALARCON GARCIA, CLAUDIA 4 CA CASTELLAR

CL85183 BAGUENA RIOS, CARLA 4 CA LAIETANIA

CL75342 BRIALES BORZANO, PAULA 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 5 CA VILADECANS

CL73216 CERDAN PEREZ, RAQUEL 4 CA NOU BARRIS

CT25908 DIAZ SERRA, JULIA 4 AA XAFATOLLS

CL87191 ELMOUKI ZOUTIF, AYA 4 AA XAFATOLLS

CL69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA 4 BARCELONA AT.

CL82922 GARCIA-PLANAS DOMENECH, MIREIA 4 JA SABADELL

CL73810 GOMEZ CARMONA, INES 5 UA BARBERÀ

CL80187 LAFITTE GARCIA, GADOR 4 CERDANYOLA C D´HOQUEI

CL79825 MASSAGUE ABALLO, FRANCINA 4 CA IGUALADA

CL73255 MENDEZ CASTILLO, SARA 4 CA NOU BARRIS

CL71382 MONZON ESTEVE, MERITXELL 5 LLEIDA UA

CL83133 MORATO SANGLAS, LAIA 4 CA VIC

CL71626 MUNTE NAVARRO, JULIA 5 CA CANALETES

CL78264 OLMO PEÑARROJA, AINA 5 BARCELONA AT.

CL85862 ORELLANA GARCIA, RUTH JIMENA 5 CA GRANOLLERS

CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 4 UGE BADALONA

CL73036 QUINTANA JULIO, IRIS 4 CA MALGRAT

CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 4 CA NOU BARRIS

CL68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA 5 AVINENT MANRESA

CL72351 VIVES ESPLUGAS, CLAUDIA 4 FACVAC VALLS

CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 5 UGE BADALONA

CL71418 CARRERAS BERNADICH, HIKINA 5 AVINENT MANRESA

CT74125 OLIVE PEREZ, MAR 4 UGE BADALONA

CL82678 FONTS ANGUERA, ELIA 4 CA TARRAGONA

CL79114 RUIZ REDONDO, LAIA 5 ISS - L'HOSPITALET

CL76074 RIBALTA ENCINA, MARTA 4 AVINENT MANRESA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

1000 METRES LLISOS FEMENINS
CL72844 ADJAR NAJJAOUI, SARA 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL70892 BAGES JORNET, SIRA 4 CA ASCÓ 

CL71121 BISBAL BELENGUER, CARLA 5 CA IGUALADA

CL80856 CARA JURADO, JUDIT 5 UA TERRASSA

CL73710 CARDONA PONCE, ANNA 4 CA TERRES DE L´EBRE

CL68971 COLLET BERTRAN, MARTINA 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL75528 CORTIZO ALBERO, JULIA 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL80225 DIMITROV CASAS, NEDELKA 5 CE UNIVERSITARI

CL76813 DOMINGUEZ CASTELLANOS, PAULA 5 CA CANALETES

CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 4 AVINENT MANRESA

CL87182 GIL LOPEZ, ANDREA 5 CA IGUALADA

CL78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA 4 UA RUBÍ

CL76993 GOMEZ JUAREZ, PAULA 4 CA MONTORNÈS

CL70511 JUAN GARCIA, RUTH 5 CA GRANOLLERS

CL83179 MARTIN CASTILLEJO, LAIA 4 EA ANDORRA

CL83277 MASSANA VERGES, NORA 5 CN BANYOLES

CL87042 MONSO PRAT, MARTINA 4 AVINENT MANRESA

CL77936 MONTBRIO VILA, CLAUDIA 5 CE UNIVERSITARI

CL72914 ORDOYO CONROY, ALANA 5 GA LLUÏSOS MATARO

CL78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL 5 CORNELLÀ AT.

CL83472 PRADO MORALES, LUCIA 4 UA TERRASSA

CL73742 PUENTES AGUILO, ARES 5 CA TERRES DE L´EBRE

CL70348 REYES ESPAÑA, AINARA 4 JA SABADELL

CL82668 REYES FERNANDEZ, PAULA 5 AEA VENTALLÓ

CL76074 RIBALTA ENCINA, MARTA 4 AVINENT MANRESA

CL72927 ROSELLO OTERO, MARINA 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL70054 ROVIRA SOLDEVILLA, MARINA 4 UA TERRASSA

CL84066 RUIZ GALLEGO, ALICIA 5 CORNELLÀ AT.

CL71667 TERUEL SUBIRATS, BERTA 4 CA CANALETES

CL73691 VILCHES SEGURA, VIOLETA 5 UA RUBÍ



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

2000 METRES LLISOS FEMENINS
CL83723 ALTARRIBA SOLA, ABRIL 4 FC BARCELONA

CL78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE 5 CORNELLÀ AT.

CL75521 AVELLANEDA CULELL, ANNA 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL69652 BATLLE BUSQUET, BLANCA 4 AA PALAMOS

CL74160 CACERES PEREZ, BETH 5 CA VILADECANS

CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 4 MARTORELL AC

CL85119 CHARGUIOUI MAJAIT, HALIMA 5 CN REUS PLOMS

CL70326 CLERMONT MOYA, PAOLA 5 CA CASTELLAR

CL71028 CODO MOLINS, ARIADNA 4 CA GRANOLLERS

CL79093 DIAZ RODRIGUEZ, DESIREE 4 UA TERRASSA

CL87008 ESCUDERO GRAÑO, MARIA 4 AA XAFATOLLS

CL73076 FILBA GIRALT, ARIADNA 5 CA MOLLET

CL72471 FRIGOLA GARCIA, GEMMA 4 GEIE GIRONÍ

CL76993 GOMEZ JUAREZ, PAULA 4 CA MONTORNES

CL74980 GRANDIO VIÑAS, BRUNA 5 AA TONA

CL84968 HERNANDEZ VALOR, PAULA 4 CA CANOVELLES

CL80187 LAFITTE GARCIA, GADOR 4 CERDANYOLA C. D'HOQUEI

CL73400 MARTINEZ BUSQUETS, MERITXELL 5 CA PARETS

CL87042 MONSO PRAT, MARTINA 4 AVINENT MANRESA

CL77898 OÑATE VIÑOLAS, ABRIL 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL82459 PARADA GARCIA, TALIA 4 AVINENT MANRESA

CL78641 PLANESAS MIR, MIREIA 5 CA SANT CELONI

CL73742 PUENTES AGUILO, ARES 5 CA TERRES DE L'EBRE

CL71788 QUERO PRAT, ANNA 5 AA TONA

CL70114 ROBLEDA GRACIA, ERIKA 4 CA NOU BARRIS

CL82470 ROVIROSA SARDA, ANNA 5 RUNNERS EL VENDRELL

CL74662 RUBIO BENITO, IVANA 5 CA CANOVELLES

CL73404 SOLER RAMOS, LAIA 5 CA PARETS

CL74931 TOMAS OJEDA, AMBAR 4 JA SABADELL

CL86612 VEGA MARTINEZ, LUCIA 5 CA TARRAGONA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

60 METRES TANQUES FEMENINS
CL70600 ABELLO SIMON, MARINA 4 AA CATALUNYA

CL78794 ALEMANY BLASCO, JUDIT 4 AEA VENTALLÓ

CL81799 ARENAS BIOSCA, ARLET 4 CA GRANOLLERS

CL74444 BLANCO FERRAN, CAROLA 4 CA CANALETES

CL76673 CANTON LOPEZ, CARLA 4 CA SANT JUST

CL73433 CHACON SOLER, GAL·LA 5 CE PENEDÈS

CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 4 PRATENC AA

CL71697 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 4 CA TARRAGONA

CL75751 FECHETE , NAOMI 4 AVINENT MANRESA

CL82678 FONTS ANGUERA, ELIA 4 CA TARRAGONA

CL72163 FORCADA EDO, ARIADNA 4 CORNELLÀ AT.

CL72471 FRIGOLA GARCIA, GEMMA 4 GEIE GIRONÍ

CL73933 FUENTES MAS, JULIA 5 UA TERRASSA

CL71451 GALAN RODOREDA, CLAUDIA 4 AVINENT MANRESA

CL78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA 5 UA RUBÍ

CL83482 KODJO NUGOR DE LA CRUZ, IRENE 5 JA SABADELL

CL69783 LOZANO GONZALEZ, ELSA 4 RUNNERS EL VENDRELL

CL71478 MANZANO FERNANDEZ, CARLA 5 AVINENT MANRESA

CL81621 MARTOS MORENO, LIDIA 4 RUNNERS EL VENDRELL

CT25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 4 CA SANT JUST

CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 4 CA NOU BARRIS

CL76030 PAGES MABOKA, LERATO 5 DINAMI-K CA VILANOVA

CL87289 PEREZ ROSSELL, MARIA 4 EA ANDORRA

CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 4 CORNELLÀ AT.

CL71198 PLANAS COSTA, MAR 4 CA IGUALADA

CL75535 REVILL ROBLES, LEAH 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL82668 REYES FERNANDEZ, PAULA 5 AEA VENTALLÓ

CL82651 RUDA OLIVARES, MARTINA 4 CA SANT JUST

CL71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA 5 CA TARRAGONA

CL85199 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA 4 CA LAIETANIA

CL81627 VIDAL PADRON, MARIA 4 RUNNERS EL VENDRELL

CL81793 ZUNINO VUJICHICH, NAIARA 4 CA IGUALADA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

SALT D'ALÇADA FEMENÍ

CL83757 APOLZAN , LAURA 4 MARTORELL AC

CL74444 BLANCO FERRAN, CAROLA 4 CA CANALETES

CL73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 4 CA NOU BARRIS

CL72712 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA 4 JA SABADELL

CL86098 DIVI PEREZ, BERTA 4 ISS - L'HOSPITALET

CL72871 ELVIRA GUTIERREZ, DANIELA 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL71451 GALAN RODOREDA, CLAUDIA 4 AVINENT MANRESA

CL71615 MEDINA CARO, CARLA 4 CA CANALETES

CL71180 MOIX FALIP, NURIA 5 CA IGUALADA

CL69088 MORA JIMENEZ, LAIA 4 CA GAVÀ

CL78264 OLMO PEÑARROJA, AINA 5 BARCELONA AT.

CL72914 ORDOYO CONROY, ALANA 5 GA LLUÏSOS MATARO

CL85862 ORELLANA GARCIA, RUTH JIMENA 5 CA GRANOLLERS

CL85556 PARATO CASALS, CELIA 4 FC BARCELONA

CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 4 UGE BADALONA

CL75538 PITARCH SANCHEZ, MERITXELL 4 CA MOLLET

CL71737 POMES CABELLO, MARTINA 5 CA TARRAGONA

CL73492 SABARICH SEGALA, AFRICA 5 CE PENEDÈS

CL74438 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 5 RUNNERS EL VENDRELL

CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 4 CORNELLÀ AT.

CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 4 PRATENC AA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

SALT AMB PERXA FEMENÍ

CL70756 ALARCON GARCIA, CLAUDIA 4 CA CASTELLAR

CL74329 ANDRADE CIURANA, MARIA 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL70604 ARMENGOL PARRA, JULIA 5 AA CATALUNYA

CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 4 PRATENC AA

CL71584 CASTELLS LEAL, MARTA 4 CA CANALETES

CL73228 CUEVAS GOMEZ, CARLA 5 CA NOU BARRIS

CL75751 FECHETE , NAOMI 4 AVINENT MANRESA

CL79957 JOAN SARDA, GAL.LA 5 AVINENT MANRESA

CL87180 MANAU SALGADO, LAIA 4 CA IGUALADA

CL71478 MANZANO FERNANDEZ, CARLA 5 AVINENT MANRESA

CL72753 NAVARRO PERTIÑEZ, CELIA 4 JA SABADELL

CL72754 NAVARRO PERTIÑEZ, MARTINA 4 JA SABADELL

CL78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL 5 CORNELLÀ AT.

CL72188 PLAZA TORREGUITART, NOA 4 CORNELLÀ AT.

CL83348 RUIZ BULNES, SILVIA 5 PRATENC AA

CL71543 TRAPE BERENGUER, AINA 4 AVINENT MANRESA

CL73501 TRAVE FERRER, JUDIT 5 CE PENEDÈS

CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 4 CORNELLÀ AT.

CL70052 VIDAL CASADESUS, BEMNET 5 CA NOU BARRIS



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

SALT DE LLARGADA FEMENÍ
GRUP A - 12,00 H
CL70600 ABELLO SIMON, MARINA 4 AA CATALUNYA

CL81526 CALBO FORTUNY, AINA 4 CA TORREDEMBARRA

CL71697 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 4 CA TARRAGONA

CL72712 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA 4 JA SABADELL

CL72002 GIL NUEZ, LAIA 4 CG TARRAGONA

CL82540 GUZMAN MONTAGUT, EDIT 4 CA IGUALADA

CL82297 HERRERA CAMPOS, MARTA 4 CORNELLÀ AT.

CL69330 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELISA 4 CA TARRAGONA

CL71180 MOIX FALIP, NURIA 5 CA IGUALADA

CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 5 CA VILADECANS

CL76030 PAGES MABOKA, LERATO 5 DINAMI-K CA VILANOVA

CT25949 RUIZ SERAPIO, BERTA 4 CA SANT JUST

CL71547 TRISTANY NOGUES, RUT 4 AVINENT MANRESA

CL78172 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA 4 LLEIDA UA

CL77444 VIDAL POY, MARIA 4 CA TERRES DE L´EBRE

CL76592 YUZBASHYAN, ZHANETTA 5 AA PALAMÓS
GRUP B - 13,00 H
CL74329 ANDRADE CIURANA, MARIA 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL74497 BARCELO SALES, CARLOTA 4 PRATENC AA

CL71421 CASTILLA ROMEU, CELIA 4 AVINENT MANRESA

CL69185 ESTRADA CASTILLO, LAIA 4 CA CANALETES

CL73810 GOMEZ CARMONA, INES 5 UA BARBERÀ

CL87042 MONSO PRAT, MARTINA 4 AVINENT MANRESA

CL77494 MUNIATEGUI MARTI, CANDELA 5 DINAMI-K CA VILANOVA

CL77495 MUNIATEGUI MARTI, RITA 4 DINAMI-K CA VILANOVA

CL74185 NIUBO NABAU, PAULA 5 AA XAFATOLLS

CL72188 PLAZA TORREGUITART, NOA 4 CORNELLÀ AT.

CL71510 PUBILL MURCIA, XENIA 4 AVINENT MANRESA

CL79114 RUIZ REDONDO, LAIA 5 ISS - L'HOSPITALET

CL81627 VIDAL PADRON, MARIA 4 RUNNERS EL VENDRELL



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

TRIPLE SALT FEMENÍ

GRUP A - 10,00 H
CL70600 ABELLO SIMON, MARINA 4 AA CATALUNYA

CL69062 AGUILERA LARA, INES 4 CA GAVÀ

CL73216 CERDAN PEREZ, RAQUEL 4 CA NOU BARRIS

CL72712 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA 4 JA SABADELL

CL72871 ELVIRA GUTIERREZ, DANIELA 4 GA LLUÏSOS MATARO

CL80425 HARBOULI EL HAOUARI, WIAM 4 CA PALAFRUGELL-GICB

CL82297 HERRERA CAMPOS, MARTA 4 CORNELLÀ AT.

CL72007 MACHIN AKURU, GLORIA P. 4 CG TARRAGONA

CL69330 MARIMON FERNANDEZ, LAURINEELISA 4 CA TARRAGONA

CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 4 CORNELLÀ AT.

CL71198 PLANAS COSTA, MAR 4 CA IGUALADA

CL71510 PUBILL MURCIA, XENIA 4 AVINENT MANRESA

CL79941 QUIROS MADRID, LENA 4 AVINENT MANRESA

CL82609 RODRIGUEZ SABATER, ALEXIA 4 PRATENC AA

CL71547 TRISTANY NOGUES, RUT 4 AVINENT MANRESA

CL77062 VILA NAVARRO, CLAUDIA 4 CA GRANOLLERS
GRUP B - 11,00 H
CL72692 ATIENZA REIG, SOFIA 5 JA SABADELL

CL80939 CLARET MUXART, SOL 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL79957 JOAN SARDA, GAL.LA 5 AVINENT MANRESA

CL69425 LAWAL TAOFIK, FAIDAT ADEOLA 4 UA TERRASSA

CL69028 MARTIN IBAÑEZ, MARIA 4 CA CANOVELLES

CL87042 MONSO PRAT, MARTINA 4 AVINENT MANRESA

CL77576 MONTES ANTONELL, AINA YU 4 CA CASTELLAR

CL72753 NAVARRO PERTIÑEZ, CELIA 4 JA SABADELL

CL72754 NAVARRO PERTIÑEZ, MARTINA 4 JA SABADELL

CL74185 NIUBO NABAU, PAULA 5 AA XAFATOLLS

CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 5 DINAMI-K CA VILANOVA

CL80953 PEREZ FOLGAROLAS, NURIA 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL85598 RODRIGUEZ PEREZ, ANA 5 MUNTANYENC S.CUGAT

CL78776 SALA CASELLAS, SELAM 5 GEIE GIRONÍ

CL83810 TORRES RIBAS, EMMA 4 AVINENT MANRESA



Recollida de dorsals: La farà el delegat de cada club fins 30' abans del
començament de les proves. 
NO ES LLIURARAN DORSALS DE FORMA INDIVIDUAL

JORNADA PRÈVIA CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL
Sabadell, 18 de febrer de 2017

ATLETES CLASSIFICATS

LLISTAT DEFINITIU

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

GRUP A - 12,00 H
CL84909 ARGILES POZUELO, ALBA 4 CA MOLINS

CL74444 BLANCO FERRAN, CAROLA 4 CA CANALETES

CL73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 4 CA NOU BARRIS

CL83025 DEL CORRAL CALLEJO, SOFIA 5 AA CATALUNYA

CL72163 FORCADA EDO, ARIADNA 4 CORNELLÀ AT.

CL85578 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA 4 MUNTANYENC S.CUGAT

CL79600 LLUIS CASTILLO, ELIA 4 CA CASTELLAR

CL84895 MORENO MARTINEZ, CARLA 4 CA MOLINS

CL83491 PIQUE VILA, JIANNA 5 PRATENC AA

CL73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 4 CA NOU BARRIS

CL85867 SALVAT COSTA, JOANA 4 CA GRANOLLERS

CL82309 SUAREZ TAMARIT, NORA 4 CORNELLÀ AT.

CL71543 TRAPE BERENGUER, AINA 4 AVINENT MANRESA

CL72321 VIVES GALBANY, LAIA 5 CA MONTORNES
GRUP B - 13,00 H
CL73788 ALBIAC VILAS, LAURA 4 UA BARBERÀ

CL81615 AMOROS RODRIGUEZ, NAYARA 5 RUNNERS EL VENDRELL

CL70615 BRONCANO SOPENA, RUTH 4 AA CATALUNYA

CL71349 CARRILLO CASTRO, CARLA 5 LLEIDA UA

CL79873 CASTELLANO FERRUS, RUT 4 CA IGUALADA

CL76993 GOMEZ JUAREZ, PAULA 4 CA MONTORNES

CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 4 PRATENC AA

CL81828 JARQUE GARCIA, LAURA 5 CA GRANOLLERS

CL82780 MARTI SAEZ, CAROLINA 5 CA MOLLET

CL69028 MARTIN IBAÑEZ, MARIA 4 CA CANOVELLES

CL83797 MERCHANTE ESPEJO, INES 4 AVINENT MANRESA

CL71180 MOIX FALIP, NURIA 5 CA IGUALADA

CL69088 MORA JIMENEZ, LAIA 4 CA GAVÀ

CL82609 RODRIGUEZ SABATER, ALEXIA 4 PRATENC AA

CL78246 SANCHEZ JIMENEZ, LAURA 4 CA MOLLET


